
Instalador de Janelas Eficientes (CLASSE+)

Certificação de Pessoas

Nome do Titular e-mail Nº do certificadoContacto telefónicoLocalidade

Alberto Henriques Gonçalves Arcozelo das Maias, Oliveira de 

Frades e Viseu

alberto@sifergal.pt 966795480 CPK-352/2018

António Joaquim dos Santos Pereira s-santos-pereira@hotmail.com 253661594 CPK-002/2013

António Sérgio de Assunção Silva Vila Franca de Xira sergiosilva@acatedral.pt 932851530 CPK-282/2018

Bruno Filipe Alves Simões Braga geral.brajanela@gmail.com 933379631 CPK-319/2018

Carlos Daniel Marques da Silva Setúbal geral@janelar.pt 935435565 CPK-313/2018

Fábio Patrício Ferreira Vilaça Braga geral.brajanela@gmail.com 934887315 CPK-338/2018

Hugo Alexandre Pereira Abrantes Águeda hugo@jabrantes.pt 962377321 CPK-006/2013

Jaime Tomás de Sousa Ribeiro da Silva Porto caixiporto@gmail.com 934941980 CPK-267/2018

João Manuel Martins Duarte Lagoa joaomduarte2@gmail.com 910457001 CPK-217/2017

João Paulo Carvalho Ramos Vila do Conde jprjanelas@gmail.com     918431135 CPK-342/2018

Jorge Adelino de Jesus Duro Leiria info@jdm.pt 919352082 CPK-149/2016

José Carlos Pinho Azevedo Pereira Aveiro janapdamas@hotmail.com 917539441 CPK-358/2018

José Filipe Santos Fonseca Gomes Lisboa filipe.gomes@perfilider.com 967396969 CPK-143/2016

Luís Manuel Fernandes Teixeira geral@dourosystem.com 933456486 CPK-335/2018

Luis Miguel Figueira Santos Moita caixividros@gmail.com 919215465 CPK-224/2017
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Marco António Gomes da Costa Sobral de Monte Agraço marcosta@metalagreste.com 939077620 CPK-366/2018

Nuno Jorge Reis dos Santos Águeda e Coimbra nnjrds@gmail.com 962875331 CPK-023/2013

Óscar Cardoso Soares Loureiro Margem Sul, Lisboa e Alentejo caixianjo@caixianjo.com 212881734 CPK-024/2013

Otelo Manuel Monteiro Roma geral@or-aluminios.com 212251119 CPK-275/2018

Pedro Davide Almeida Balbino pbalbino84@gmail.com 912700418 CPK-219/2017

Pedro Miguel Melo Sequeira Aveiro janapdamas@hotmail.com 927430600 CPK-361/2018

Pedro Miguel Oliveira da Cunha Gondomar pedro@fcc-filhoslda.com 937835419 CPK-026/2013

Sandra Catarina dos Santos Pimenta Setúbal geral@janelar.pt 966912286 CPK-317/2018
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